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Pierce Group uppdaterar finansiella 
mål
Styrelsen för Pierce Group AB (publ) har beslutat att uppdatera 
bolagets finansiella mål på medellång till lång sikt avseende 
nettoomsättningstillväxt och justerad rörelsemarginal (EBIT) för 
att spegla de rådande omvärldsbetingelserna på den marknad där 
Pierce verkar. Kapitalstrukturmålet och utdelningspolicyn kvarstår 
oförändrade. De tidigare målen antogs i samband med Pierces 
börsnotering i mars 2021.

De uppdaterade målen lyder enligt nedan (det tidigare målet, om tillämpligt, 
anges inom parentes):

Nettoomsättningstillväxt: Att på medellång till lång sikt (3-5 år) organiskt växa 
fortare än den europeiska onlinemarknaden för utrustning, tillbehör och 
reservdelar för motorcyklar.

(Det tidigare målet löd: På medellång till lång sikt (3-5 år) öka 
nettoomsättningen med 15-20 procent årligen i genomsnitt.)

Justerad rörelsemarginal (EBIT): På medellång till lång sikt (3-5 år) uppnå en 
justerad rörelsemarginal (EBIT) på 5-8%.

(Det tidigare målet löd: På medellång till lång sikt (3-5 år) nå en justerad 
rörelsemarginal (EBIT) på cirka 8 procent.)

Kapitalstruktur: Nettoskuld/ EBITDA* som inte överstiger 2,0x, med förbehåll för 
tillfällig flexibilitet för strategiska initiativ.

Utdelningspolicy: Under de närmaste åren planeras fria kassaflöden** användas 
till fortsatt utveckling*** av Bolaget och därmed inte delas ut till aktieägarna.

* Nettoskuld i relation till rullande tolv månader justerad EBITDA, exklusive 
effekter från IFRS 16.
** Fritt kassaflöde avser kassaflöde från den löpande verksamheten samt 
investeringsverksamheten.
*** Med utveckling av bolaget avses till exempel investeringar/satsningar inom 
IT-hårdvara, IT utveckling, expansion av distributionslager, marknadsföring, 
kundanskaffning samt rörelse- och inkråmsförvärv.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Ideström, CFO
mail: fredrik.idestrom@piercegroup.com
tel +46 76-546 49 80

Göran Dahlin, VD
mail: Goran.Dahlin@piercegroup.com
tel: +46 727 303 111 

Om Pierce Group

Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, 
reservdelar och tillbehör till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal 
lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad — 
försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad — försäljning till kunder 
som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, 
som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, 
inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva 
priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i 
Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin 
och därutöver är huvuddelen av kundsupporten placerad i Barcelona.

Denna information är sådan information som Pierce Group AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för 
offentliggörande den 2024-05-13 17:25 CEST.
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